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Gode herrar och svenske män!

Ni ha åter samlats till utövandet av den smutsigaste, mest

föraktliga och folkfientliga verksamhet som gives — politikernas
och lagstiftarnas.

Åter skola ni böcjä med edra lagliga gemenheter mot det
arbetande folket, planlägga nya förbrytelser, mot friheten och för-

; nuftet.^^?-
Hårdare ämna ni skruva de bojor med vilka ni tro eder

kunna hindra en social revolution. Men —

Gode herrar och svenske män 1
Innan ni nu gå att uppföra den vidrigaste och löjligaste av

alla komedier så hören ett ord från Oss revolutionärer, som icke
ämna vila förrän vi avslöjat eder, kastat det rådande tjuvsystemet
över ända och förintat våldet och all auktoritär maktutövning.

Det'är ju militarismen som är edert speciella skötebarn.
Tack vare detta trasgranna blågula vansinne kunna ni ännu sitta
och slicka eder vid maktens köttgrytor.

Ni mötas alla i sammä rörande omsorg öm »det älskade
fosterlandets försvar», Alla — vilket parti ni än tillhöra — äro

ni lika goda kålsupare och humbugsmakare. Men vi, det arbetan-
de folket, börjar tröttna på att ständigt dragas vid näsan avtrinda
välmående politiska- taskspelare och demagoger., Vi börja vakna
och genomskåda ederi

'Kampen mot militarismen är en följd av detta uppvaknande.
? Och den kampen skall ni aldrig lyckas slå ned. Edra lagar och

fängelser och poliser till trots — i försvarsnihilismens tecken skall
revolten gripa omkring överallt.

Kom med ökad värnplikt, bygg undervattensbåtar och Fans-
båtsflottor, låt millionerna rulla till mordkulturella ändamål, och
stifta sen nya kgar mot oss för att skydda alltsammans — mili-
tarismen skall ändå ned! , W

8olidariteten mellan proletärer i vapenrock öch arbetsblus skall
växa med revolutionen som mal,, 1 •

Hur går det då med er makt och härlighet, er <lagliga ut-

veckling*, er stat öch lagstiftande auktoritet, när arbetareklassen
vaknar till medvetande om sin styrka och gör rent hus i edert
Augiasstall? Den dagen sparkas ni obarmhärtigt ut ur pariamen-
tet, då ramlar våldets alla fästen, då börjar det andliga och eko-
nomiska framåtskridandet på allvar.

Léve den dagen 1
. Ned med den parlamentariska lögnen och hästby tarepolitiken!

Död åt »försvaret», den militära mordinstitutionen öch staten!
Deve försvarsnihilismen och den revolutionära arbetarerörelsen!
Deve gatans parlament!

Ungsoc. Propagandakommittén,
SteMolm 1914, Oscar Malmborgs Böltryduri. ., .
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